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KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN BERAU

Jl. H Isa I (Kantor BPBD) Tanjung Redeb Kode Pos 77312 
Telp: (0554) 2027936; Fax (0554) 2027936; E-mail; kpuberau@gmail.com

Tanjung Redeb, 1 Oktober2021
Yth.
BAWASLU KABUPATEN BERAU

TANDA TERIMA
REKAPITULASIDAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN DAN 

DAFTAR PEMILIH YANG MENGALAMI PERUBAHAN 
BULAN SEPTEMBER TAHUN 2021

NO Naskah Dinas Banyaknya Keterangan

1 Salinan BA DPB, Form A-DPB dan 
A.l-DPB

3 (Tiga) Rangkap

Telah diterima dengan kondisi baik dan lengkap sesuai dengan jumlah tersebut diatas.

Diterima di:
Tanjung Redeb, Tanggal. . . .  Oktober 2021

Penerima,
Jabatan:................ Pengirim,

Staff KPU Kabupaten Ber$u

No Hp:

mailto:kpuberau@gmail.com


KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BERAU 
JI. Haji Isa l (Kantor BPBD) Tanjung Redeb Kode Pos 77312  

Telp. (0554) 2027936; E-mail: kpuberaiKagmall.com

BERITA ACARA 
Nomor : 6 7 /P P .0 7 /6 4 0 3 /2 0 2 1  

TENTANG
RAPAT PLENO REKAPITULASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH 
BERKELANJUTAN PERIODE BULAN SEPTEMBER TAHUN 2021

Pada hari ini Rabu, tanggal Dua Puluh Sembilan, tahun  Dua Ribu Dua 
Puluh Satu, pukul 10.00 WITA, tempat Ruang Rapat KPU Kabupaten Berau, 
telah dilaksanakan Rapat Pleno Rekapitulasi Pem utakhiran Data Pemilih 
Berkelanjutan Periode Bulan September Tahun 2021 di Kabupaten Berau, yang 
di hadiri oleh Ketua, dan 4 (empat) Anggota KPU Kabupaten Berau, Sekretaris 
KPU Kabupaten Berau, dan Subkoordinator KPU Kabupaten Berau.

Berdasarkan ketentuan Surat Edaran Ketua Komisi Pemilihan Umum 
Republik Indonesia Nomor: 366/PL.02-SD/01/KPU/IV/2021 tanggal 21 April 
2021 perihal Perubahan Surat Ketua KPU RI Nomor 132/PL.02- 
SD/01/KPU/I1/2021 perihal Pem utakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 
2021. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Berau telah m elaksanakan Rapat 
Pleno Rekapitulasi Pem utakhiran Daftar Pemilih Berkelanjutan Periode Bulan 
September Tahun 2021 dengan jum lah pemilih sebanyak 164.163 (Seratus 
Enam Puluh Empat Ribu Seratus Enam Pulu Tiga) pemilih dengan rincian 
pemilih laki-laki beijum lah 87.539 (Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus 
Tiga Puluh Sembilan) pemilih dan pemilih perempuan 76.624  (Tujuh Puluh 
Enam Ribu Enam Ratus Dua Puluh Empat) pemilih yang tersebar di 13 (Tiga 
Belas) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaim ana terlampir dalam Berita 
Acara ini.



Demikian Rapat Pleno KPU Kabupaten Berau yang dituangkan dalam 
Berita Acara ini, dan ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU Kabupaten 
Berau.

Tanjung Redeb, 29 September 2021



| LAMPIRAN 1

PROV1NSI

KABUPATEN

REKAPITULASI DAFTAR PEMIUH BERKELANJUTAN KABUPATEN 
BULAN SEPTEMBER TAHUN 2021 

OLEH KPU KABUPATEN
: KALIMANTAN TIMUR 

: BERAU

No Nama Kecamatan Jumlah
Desa/Kelurahan

JUMLAH DPB SEBELUMNYA POTENSI PEMIUH BARU PEMIUH TMS PERBAIKAN DATA PEMIUH DAFTAR PEMIUH 
BERKELANJUTAN Keterangan •)

L P l+P L P L+P L P L+P L p L+P L P L+P
1 BATU PUTIH 7 3119 2684 5803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3119 2684 5803
2 BIATAN 8 3036 2623 5659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3036 2623 5659
3 BiDUK-BIDUK 6 2464 2342 4806 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2464 2343 4807
4 GUNUNGTABUR 11 9481 7719 17200 2 1 3 0 0 0 0 0 0 9483 7720 17203
5 RELAY 14 2224 1831 4055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2224 1831 4055
6 MARATUA 4 1306 1277 2583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1306 1277 2583
7 PULAU DERAWAN 5 4042 3596 7638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4042 3596 7638
8 SAM BALI UNG 14 14005 11758 25763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14005 11758 25763
9 SEGAH 13 4891 3968 8859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4891 3968 8859
10 TABALAR 6 2749 2367 5116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2749 2367 5116
11 TALISAYAN 10 5357 4707 10064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5357 4707 10064
12 TANJUNG REDEB 6 24460 22428 46888 2 0 2 0 1 1 0 0 0 24462 22427 46889
13 TELUK BAYUR 6 10402 9323 19725 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10401 9323 19724

TOTAL 110 87536 76623 164159 4 2 6 1 1 2 0 0 0 87539 76624 164163

Disahkan Dalam Rapat Pleno KPU KABUPATEN Tanggal 29 September 2021
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| MODEL A.1-PPB 1
PENGUMUMAN DATA PEMILIH PERUBAHAN 

BULAN: SEPTEMBER 
TAHUN : 2021

PROVINSI : KALIMANTAN TIMUR
KABUPATEN/KOTA : BERAU

NO NAMA KECAMATAN JUMLAH
DESA/KEL

JUMLAH DPB 
SEBELUMNYA

JUMLAH PEMILIH 
BARU

JUMLAH PEMIUH TIDAK MEMENUHISYARAT (TMS) JUMLAH
PEMILIH
PINDAH
MASUK

JUMLAH
PEMIUH
PINDAH
KELUAR

JUMLAH
PEMIUH
BULAN

BERJALAN

KETERANGAN
MENINGGAL GANDA DIBAWAH

UMUR
PINDAH
DOMISIU

TIDAK
DIKENAl TNI POLRI HAK PIUH 

DICA8UT
BUKAN

PENDUDUK
1 BATU PUTIH 7 5803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5803
2 BIATAN 8 5659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5659
3 BIDUK-BIDUK 6 4806 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4807
4 GUNUNGTABUR 11 17200 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17203
5 KELAY 14 4055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4055
6 MARATUA 4 2583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2583
7 PULAU DERAWAN 5 7638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7638
8 SAMBAUUNG 14 25762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25762
9 SEGAH 13 8859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8859
10 TABALAR 6 5116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5116
11 TAUSAYAN 10 10064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10064
12 TANJUNG REDEB 6 46888 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46889
13 TELUK BAYUR 6 19726 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 19725

TOTAL 110 164159 6 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 164163

Disahkan Dalam Rapat Pleno KPU KABUPATEN Tanggal 29 September 2021

1. KETUA BUDI HARIANTO

2. ANGGOTA ROMI

3. ANGGOTA SAHARUDIN

4. ANGGOTA DEBI ASMARA

5. ANGGOTA SALESIAWATI
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DAFTAR PERUBAHAN PEMILIH HASH PDPB 
TAHUN 2021

MODEL A-DPB

PROVINSI : KALIMANTAN TIMUR
KABUPATEN/KOTA : BERAU BULAN : SEPTEMBER

NO NAMA KECAMATAN NAMA KELURAHAN/DESA NO TPS NAMA
Status

Perkawinan
B/S/P

Jenis
Kelamin

L/P

Dis
abilitas

Status 
Perekaman 

KTP-el (B/S/K)
Keterangan *)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 BIDUK-BIDUK BIDUK-BIDUK 002 SOFIYANTI B P 0 S PEM ILIH BARU
2 G UNU NGTABU R G U N U N G TA B U R 003 SELSA B P 0 K PEM ILIH BARU
3 G UNU NGTABU R PULAU BESING 001 ABD UL RAHM AN SAHRIDI B L 0 S PEM ILIH BARU
4 G UNU NGTABU R TASUK 001 JU RAID B L 0 B PEM ILIH BARU
5 TANJUNG REDEB KA RA N G A M BU N 024 M UHAM M AD GHAISAN ALGHIFTAR B L 0 K PEM ILIH BARU
6 TANJUNG REDEB TAN JU N G  REDEB 029 ARIL SEPTARAG IL PRASETIO B L 0 S PEM ILIH BARU
7 TANJUNG REDEB TAN JU N G  REDEB 015 SIM PA RIPANG B P 0 K TM S 9
8 TELUK BAYUR RINDING 002 JURAID B L 0 B TM S 4

Keterangan Status 
perkawinan (6):
B : Belum Kawin 
S : Kawin 
P : Pernah Kawin

Keterangan Disabilitas (8): 
1: Disabilitas Fisik
2 : Disabilitas Intelektual
3 : Disabilitas Mental 
4 : Disabilitas Sensorik

Keterangan Status Perekaman 
KTP-el (9):
B : Belum Rekam 
S : Sudah Rekam (Suket)

*) KETERANGAN (10) 
B: PEMILIH BARU 
P: PEMILIH PEMULA 
U : UBAH DATA 

1: MENINGGAL 
2 : GANDA 
3 : DIBAWAH UMUR

4: PINDAH DOMISILI 
5 : TIDAK DIKENAL 
6: TNI
7 : POLRI
8 : HAK PILIH DICABUT 
9 : BUKAN PENDUDUK


